shire, and retained it till Michaelmas, 1193.

§ William Buffare was a Staffordshire man. He was Lord of

Penn, formerly known as " Penn-Buffar." He was now apparently

in prison. The Surrey Pipe-Boll of the 33rd year of K. Henry II.

shows that the Escheat of Patindon existed from the year com-

mencing Michaelmas, 1185. The entry is as follows:

—

Idem Vicecomes (Henry de Cornhill), r.c. cle xv.li. et viii.s. de firaia

terra qute fuit Willelmi Buffere de ii. annis. In thro, xxxv.s-

et vi.d. Et in victu ipsius Willelmi de tribus annis preteritis

lx.li. et ii:s. et vi.d. per breve Eegis. Et in vestitu ejusdem Willelmi

in prisona xxx.s. de eodem termino per idem breve. Et in pannis

filite Willelmi de Ailintona Ix.s. per breve Begi's. E. Q. E.

(On another part of tJie same Boll of 33 Henri/ II). De tallagio

dominiorwm Eegis et terrarum quoz tunc erant in mam Regis.

Et de xxii.s. et iii.d. de Padenders quse fuit Willelmi Buffere.

Again on the Surrey Pipe-Eoll of 1 Bichard I. (1188-1189), we

find another year's account of William Buffere's Escheat :

—

Idem Vicecomes reddit compotum de x.s. de veteri firina de

Patindena quae fuit Willelmi Buffere.* In thesauro liberavit et quietus

est. Et idem de vii.li. et xiiii.s. de nova firma. In thesauro niehil. Et

in emendatione domorum de Patindena x.s. Et incustamento ducendi

vina Eegis per mare et per terram et iisdem reponendis in cellaria

apud Westmonasterium ad coronationem Eegis vi.li. et v.s. et viii.d.

per breve Eegis, et in victu Willelmi Buffere xviii.s. et iiii.d. per

breve Eegis, et quietus est.

MAG. EOT. PIP. 3 EIC. I. (1190-1191).

Hugo Covehtrensis Episcopus ; Eobertus filius Waleranni pro eo

reddit compotum de firma de Staffordscira. In thesauro xx.li. blanc.

Et in Elemosinis constitutis militibus de Templo j. marc. Et in

liberationibus* constitutis canonicis de Laentoni vi.s. et viii.d. ad

custodiam Domorum Eegis de Cnot. Et x. servientibus ix.li. et

ii.s. et vi.d. ad custodiam patriae pro malefactoribus.

Et in terris datis Monachis de Bordeslega x.li. bl in Terdebigga.

Et Willielmo de Herovilla, lx.s. blanc in Wudnesberia.

Et Hugoni Coventrensi Episcopo lxi.s. blanc in Cnot et Ruggelega.
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Et Militibus cle Templo xliii.s et iiii.d. blanc in Kiel. Et Johanni

Capellano as. numero. Et in pastura quam Rex concessit Johanni

Extraneo viii.s. et viii.d.

Et in defalta Ederingehale membro de Alrewas lx.s. numero quos

Comes Moriton saisivit pro se. Et in Wasto Forestae de Schechell

ix.s.

Et in retinendis servientibus pro pace servanda in comitatu de

Stafford xxvi.li. per breve Cancellarii. Et in liberatione militum

residentium in Novo Castro supra Limam xxvii.li. et ix.s. per breve

Eegis. Et in emendatione Capellae et Camera? et Domorum Eegis in

eodem Castro iiii.li. per idem breve.

Et Willielmo filio Simonis et Jacobo fratri suo x.li de dono Resis

per breve Regis. Et debet xix.li. et xiii.s. blanc.

Idem r.c. de eodem debito.

—

In custodia Castelli de Muntsorell ab hoc termino usque ad
festuni Sancti Michaelis proxime sequentis xxv.li. per breve Regis.

Et habet de superplusagio iiii.li. et ii.s. blanc.

Idem Vicecomes r.c. de xxxiii.s. et iiii.d. de firma de Brom. Et
de i. marc, de firma de Roelega. In th'ro lib. in ii. talliis. E. q. e.

Idem Vicecomes r.c. de lx.s. de Cremento Novi Fori de Trentham.

Et de xxi.d. de domo Walteri Prepositi in Cymiterio de Stafford. Et
de iii.s. de exitu Molendini de Cradelega. Summa lxiiii.s. et ix.d.

In thesauro liberavit in iii talliis. E. Q. e.

Robertus de Broch debet vi.li. et xiii.s. et iiii.d. de censu forestae

de Cnot.

Willielmus filius Widonis r.c. de ii. dextrarios de misericordia

Regis pro foresta. In perdonis per breve Regis ipsi Willielmo ii.

Dextrarios quia eos liberavit Regi patri. E. Q. e.

Idem Vicecomes debet xxi.s. de Wastis et Essartis et placitis et

Propresturis Forestae de Staffordscira per Tomam filium Bernardi.

iErnaldus Presbiter debet i. marc, pro stulto dlcto. Ricardus Miles

Forestarius debet dimidiam marc, pro defalta.

Robertus de Belmes debet dimicl. marc, pro Bosco vendito in

Foresta. Sed debent requiri in Salopescira.

Alina de Durlaveston debet ii. marc, pro recto in curia Regis de

terra de Olnea versus Walterum de Chavereswell.

Willielmus de Sanford debet i. marc, pro recto de v. marc, versus

Robertum Tamehorn.

Ricardus Wagetail debet iiii.s. et viii.d. quia retraxit se de

appellacione sua.

Idem Vicecomes debet xxxix.s. et vi.d. de essartis -de Staffordscira.
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De Tallagiis Dominiorutn et Terrarum Regis.

Idem Vicecomes r.c, de vi.li. et'xiiii.s. et viii.d. de hominibus Novi

Castri de dono. Et de vi.li. et x.s. de hominibus de Stafford.

Et de ii.s. de dono de Mera. Et de xxxiii.s. et iiii.d. de hominibus

de Cnot. Et de xxxv.s. et vi.d. de hominibus de Euggelega. Et de

xxi.s. de hominibus de Waleshal. Et de x.s. de hominibus de Lech.

Et de xv.s. de hominibus de Tamewurda. Et de xl.s.de hominibus

de Eslegti Et de xv.s. et viii.d. de hominibus de Pencriz. Et de

xviii.s. et vii.d. de hominibus de Clent. Et de iii.s. et ix.d. de

hominibus de Totenhala. Et de xxiii.s. et iii.d. de hominibus de

Suinesford. Et de ii.s. et viii.d. de hominibus de Alrewas. Et de

iiii.d. de hominibus de Wulfrunehanton. Et de ii.s. de hominibus

de Billestona. Et de xxviii.s. et viii.d. de hominibus de Wigentona.

Summa xxv.li. et vi.s. et v.d. In perdonis per breve Eegis

praedictis hominibus xxv.li. et vi.s. et v.d. E. Q. e. (sic).

Villata da Eugge debet vi.s. et viii.d. quia prostravit quercum

sine licentia, Sed debent requiri in Salopescira.

' De Placitis Badulphi de Arden et Sociorum ejus.

Eobertus le Franceis r.c. de lxvi.s. et viii.d. pro disseisina. In per-

donis per breve Eegis Fratribus Hospitalis lxvi.s. et viii.d. E. Q. E.

Homines de Novo Castro debent lxvi.s. et viii.d. pro concelamento.

Eogerus de Scheldona debet xx.d. pro falso clamore. Sed debet

requiri a Vice Comite de Warewichscira.

De Novis Promissis.

Henricus Alius Eogeri r.c. de xl.s. pro quadam recognitione. In

thesauro x.s. Et debet xxx.s.

De Placitis Gcdfridi Filii Petri et Sociorum ejus.

Osbertus prepositus r.c. de iii.s. et iiii.d. pro proprestura molendini

et stagni. In thesauro liberavit. E. Q. E.

Villata de Scheltona debet vii.d. pro wasto.

Villata Novi Castelli debet xii.s. et viii.d. pro defalta.

Idem Vicecomes r.c. de vii.li. et ix.s. et vii.d. de minutis particulis

pro essartis unde Vicecomes habet particulas et nomina debitorum.

In thesauro v.s. et vi.d. Et in Perdonis per libertatem Cartas Eegis

Episcopo Coventrensi xlix.s. Et debet iiii.li. et xv.s. et i.d.

Eobertus de P>askervilla debet dimid. marc, quia non habuit quern

plegiavit. Sed debet requiri in Salopescira.

De Scutagio Walice.

Episcopus Coventrensis r.c. de liii.s. et viii.d. de Scutagio Waliae

pro militibus suis. In perdonis per breve Eegis eidem episcopo

liii.s. et viii.d. quia fuit in praedicto exercitu. E. Q. E.
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Gervasius Painell r.c. de xxv.li. de eodem Scutagio. In thesauro

vii.li. et xv.s. Et debet xvii.li. et v.s.

Et in Scutagio militum ejusdem honoris de quibus Vicecomes de

Buckinghamscira reddidit compotum anno prseterito lxxix.s. et ii.d.

Et in Perdonis per breve Eegis fratribus Hospitalis iii.s. et iiild.

Et debet xiii.li. et ii.s. et vi.d.

Eobertus de Stafford r.c. de xiii.li. et iii.s. et iiii.d. de Scutagio pro

militibus suis. In thesauro nihil. Et in Perdonis per libertatem

Cartae Eegis militibus de templo xxxv.s. et fratribus hospitalis x.s.

Et debet x.li et xviii.s. et iiii.d.

Philippus de Kenefara r.c. de xxvii.li. de firma de Kenefara de

hoc anno et de ii. annis prasteritis. In thesauro x.li. Et in operatione

Pomorum Eegis de Kenefara ix.li. per breve Cancellarii. Et debet

viii.li.

Nova Placiia et Novce Conventiones per Radulphum Archidiaconum

Hereford, et Socios Suos.

Idem Vicecomes r.c. de ii. marc, de Clent pro murdro. In thesauro

xxvi.s.. Et debet viii.d.

Idem Vicecomes r.c. de ii. marc, de Pirehulle hundred pro murdro.

In thesauro xix.s. et v.d.

Et in perdonis per libertatem Carta? Eegis Episcopo Coventrensi

v.s. Et Monachis de Cumbremara viii.d. Et debet xvii.d.

Guido de Saut r.c. de dimid. marc, pro plegio Willielmi de JLen.

In thesauro iii.s. et iiii.d. Et debet iii.s. et iiii.d.

Hamo de Hamerwich r.c. de dimid. marc, pro defalta. In thesauro

iii.s. et iiii.d. Et debet iii.s. et iiii.d.

Tedinga Willielmi Meredith debet x.s. pro fuga Nicholai.

Tedinga Eoberti de Seltona debet dimid. marc, pro fuga Everardi.

Villata de Brewuda debet i. marc, quia non levavit clamorem super

Utlagatum. Ailmerus de Mere debet dimid. marc, pro falso clamore.

Willielmus Alius Estive debet dimid. marc, pro plegio GerardiGansel.

Willielmus de Ley debet dimid. marc, pro falso clamore. Eobertus

Alius Suein debet dimid. marc, pro plegio Estive.

De His qui totwm reddiderunt.

Idem Vicecomes r.c. de vi.li. de misericordiis hominum quorum
nomina et debita et causae debitorum annotantur in Eotulo
prsedictorum quern liberaverunt in thesauro. In thesauro liberavit

in xvi. talliis. E. Q. E.

Be Oblatis Curiae per Cancellarium.

Wido de Suinefen r.c. de i. marc, pro habenda bquela sua in curia

Eegis versus Henricum de Pirie. In thesauro liberavit. E. Q. e.
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Willielmus de Ferrariis films Comitis de Ferrariis debet c.li. pro

fine terra? sun?.

Willielmus Alius Alani debet x. marc, pro plegio nepotis sui.

Herbertus Juvenis de Lantoni debet xl.s. pro habendo judicio suo

de loquela inter ipsum et Willielmum de Hou.

Walterus de Witefeld r.c. de xv. marc, pro habenda Eva de Lange-

ford cum terra sua. In thesauro v. marc. Et debet x. marc.

Tedinga Eoberti de Schelton r.c. de dimidia marc, pro fuga Ever-

ardi In thesauro liberavit. E. Q. e.

Yillata de Brewuda r.c. de i. marc, quia non levavit clamorem

suum super Utlagatum. In perdonis per libertatem Carta? Eegis

Episcopo Coventrensi i. marc, E. Q. E.